
Kirchweihschießen 2024
Preisschießen der kgl. priv. SG Lindau vom 12.10.-13.10.2024

Gewehr König 2024 Pistole König 2024
1. Bredl Karl 585,5 T 1. Graf David 2582,0 T
2. Schneider Kurt 668,4 T 2. Schmid Vincent 3230,0 T
3. Rusch Paul 860,7 T 3. Löhr Max 3515,0 T

4. Schmid Markus 932,6 T 4. Schneider Kurt 3592,0 T
5. Andexlinger Guido 942,9 T 5. Korteng Gerd ~ 4100 T

Gewehr  Gesamtwertung 2024 Pistole Gesamtwertung 2024
1.   Diewald Christian 99,1 T 1.    Müller Christian 692,6 T
2.   Rahn Heinrich 96 R  2.    Korteng Gerd  88 R
3.   Bredl Karl 108,2 T  3.    Stumpf Andreas 1201 T
4.   Löhr Burkhard 89 R (198,8 T)   4.    Löhr Max 83 R
5.   Zett-Löhr Veronika 146,8 T   5.    Schneider Kurt 1236 T
6.   Müller Horst 89 R  (385,5 T) 6.    Zentgraf Martin 75 R
7.   Löhr Max 217,7 T 7.    Löhr Burkhard 1432 T
8.   Stempfle Uwe 88 R (86 R) (218,5 T)  8.    Anich Janek 69 R

Schneider Kurt: 88 R (86 R)  (438,1 T) 9.    Mayer Michael 2061 T
9.   Mayer Michael 223,1 T 10.  Philipp Enrico 68 R
10. Schneider Kurt 88 R (86 R)  (438,1 T) 11.  Meroth Christian 2608 T

Stempfle Uwe:  88 R (86 R) (218,5 T) 12.  Stadler Christian 65 R
11.  Andexlinger Guido 370,0 T 13.  Schmid Vincent 2910 T
12.  Klimek Michael 86 R 14.  Klimek Michael 60 R
13.  Schwedtmann Siegfried   450,3 T 15.  Graf David        3400 T (57 R)  
14.  Löhr Felix 84 R 16.  Lechner Theo 51 R
15.  Heitmeier Rosemarie 480,8 T 17.  Leib Susanne       3400 T  (28 R)
16.  Korteng Gerd 79 R 18.  Hoffmann Frank 38 R
17.  Schmid Markus 539,1 T 19.  Löhr Felix 4900 T
18.  Rief Martin 78 R  (78 R)  (592,4 T)  20.  Trübswetter Winfried  34 R

   Meroth Christian: 78 R  -  (1278 T) 21.  Filler Jessica 6900 T
19.  Ehrle Simone 577,4 T 22.  Gruber Alois 7 R
20.  Meroth Christian 78 R  (-)   (1278 T)

  Rief Martin: 78 R   (78 R)  (592,4 T)
21.  Pushkareva Natalja 678,8 T
22.  Piva  Christina 73 R
23.  Philipp Enrico 767,7 T
24.  Stadler Christian 72 R   (71 R)  (1194 T)   //   Graf David   72 R   (-)   (1510 T)
25.  Hoffmann Frank 891,8 T
26.   Graf David   72 R   (-)   (1510 T)  //  Stadler Christian    72 R   (71 R)  (1194 T)  
27.  Stumpf Andreas 936,5 T
28.  Heitmeier Rainer 69 R
29.  Rusch Paul 1184 T  (Pavlov Alexej 1186 T)
30.  Pavlov Alexej 59 R



Gewehr  Ringe / Teiler Nr 1. NK 2. NK
Diewald Christian 1 96 R 361,9 T 96 R 197,9 T 94 99,1 T

Pushkareva Natalja 2 74 R 678,8 T

Pavlov Alexej 3 59 R 1186 T

- 4
Korteng Gerd 5 79 R 482,5 T 78 R 601,1 T

Bredl Karl 6 88 R 108,2 T 90 R 193,3 T 88 R 416,1 T
92 R 516,1 T 84 R 391,8 T

Rusch Paul 7 67 R 1184 T
Zett-Löhr Veronika 8 84 R 146,8 T

Mayer Michael 9 64 R 223,1 T 61 R 801,8 T

Rahn Heinrich 10 96 R 199,0 T
Löhr Felix 11 84 R 971,8 T
Klimek Michael 12 86 R 1296 T 56 R 772,6 T

Stadler Christian (n.V.) 13 71 R 1624 T 72 R 1194 T

Schmid Markus 14 67 R 539,1 T 74 R 1324 T 73 R 1018 T
Rief Martin 15 78 R 592,4 T 78 R 777,6 T

Heitmeier Rosemarie 16 80 R 480,8 T

Heitmeier Rainer 17 69 R 1524 T
Graf David 18 72 R 1510 T
Müller Horst 19 89 R 385,5 T

Schneider Kurt 20 88 R 438,1 T 86 R 501,8 T

Andexlinger Guido 21 83 R 370,0 T

Stempfle Uwe 22 86 R 860,6 T 88 R 218,5 T

Piva Christina 23 64 R 1968 T 73 R 1029 T

Löhr Burkhard 24 89 R 198,8 T
Stumpf Andreas 25 64 R 936,5 T 67 R 906,6 T

Schwedtmann Siegfried 26 80 R 450,3 T

Philipp Enrico 27 52 R 767,7 T

Hoffmann Frank 28 66 R 891,8 T

Löhr Max 29 75 R 217,7 T 70 R 738,0 T

- 30
Meroth Christian 31 78 R 1278 T

- 32 – 36, 38, 39
Ehrle Simone 37 64 R 577,4 T



Pistole Ringe / Teiler Nr 1. NK 2. NK 3. NK
Müller Christian 4 71 R 692,6 T

Korteng Gerd   5 56 R 5300 T 62 R 3500 T 67 R 2403 T 88 R 758 T

Mayer Michael 9 42 R 2061 T 48 R 6200 T

Löhr Felix 11 34 R 4900 T

Klimek Michael 12 40 R 5350 T 60 R 4250 T

Stadler Christian (n.V.) 13 45 R 5150 T 65 R 2800 T

Graf David 18 57 R 3400 T

Schneider Kurt 20 74 R 1236 T 65 R 1900 T

Löhr Burkhard 24 73 R 1432 T

Stumpf Andreas 25 59 R 1201 T

Philipp Enrico 27 68 R 6100 T

Hoffmann Frank 28 38 R 4180 T

Löhr Max 29 79 R 2658 T 83 R 1365 T

Gruber Alois 30 7 R 12800 T

Meroth Christian 31 71 R 2608 T

Zentgraf Martin 32 66 R 4050 T 75 R 2829 T

Schmid Vincent 33 55 R 2910 T 59 R 3750 T

Anich Janek 34 51 R 5800  T 69 R 4350 T

Trübswetter Winfried 35 34 R 9700 T

Leib Susanne 36 28 R 3400 T

Lechner Theo 38 51 R 6400 T

Filler Jessica 39 18 R 6900 T


